[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2009г.                                                                                                 N 26
х.Авилов
«Об отчете об исполнении бюджета Авиловского сельского поселения за II квартал 2009 года»

               В соответствии со ст.264.2 БК РФ, п.41 Решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 30.08.2007 г. № 13 «О бюджетном процессе в Авиловском сельском поселении»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Авиловского сельского поселения за II квартал 2009 года по доходам в сумме 1708,3 тыс.руб., по расходам в сумме 1642,5 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 65,8 тыс.руб.

                   Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Авиловского сельского поселения за II квартал 2009 года является Администрация Авиловского сельского поселения.

              2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Авиловского сельского поселения за II квартал 2009 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

              3. Направить настоящее Постановление и отчет об исполнении бюджета поселения за II квартал 2009 года в Собрание депутатов Авиловского сельского поселения.

              4. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

             5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Авиловского
            сельского поселения

               О.А.Кондратенко
                                                                                                                                  Приложение

к постановлению Администрации

Авиловского сельского поселения

                                                                                                                          от __.07.2009 г. № ____
Сведения о ходе исполнения бюджета Авиловского сельского поселения

за II квартал 2009 года
 (тыс. рублей)

	Код БК РФ
	Наименование показателей
	Утвержден –ные бюджет- ные назначе- ния на 2009

год
	Испол -нено
	% испол -

нения

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА ИТОГО
	4067,3
	1708,3
	42,0

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1907,2
	690,4
	36,2

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	75,0
	44,7
	59,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	75,0
	44,7
	59,6

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового   кодекса Российской Федерации
	75,0
	44,7
	59,6

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной  пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	75,0
	44,7
	59,6

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	49,2
	31,3
	63,6

	1 05 01000 00 0000 000
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогооблажения
	0,2
	0,1
	50,0

	1 05 01010 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогооблажения доходы
	0,2
	0,1
	50,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	49,0
	31,2
	63,7

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1752,1
	577,6
	33,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	10,1
	1,7
	16,8

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогооблажения , расположенным в границах поселений
	10,1
	1,7
	16,8

	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	76,9
	17,5
	16,8

	1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	8,5
	0,4
	4,7

	1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц
	68,4
	17,1
	25,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1665,1
	558,4
	33,5

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1658,6
	551,9
	33,3

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог,  взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и  применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	1658,6
	551,9
	33,3

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	6,5
	6,3
	96,9

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в границах поселений
	6,5
	6,3
	96,9

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1,0
	2,6
	260

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации )
	1,0
	2,6
	260

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1,0
	2,6
	260

	1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)

	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территории поселений

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ  В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	29,9
	34,2
	114,4

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества автономных учреждений, а также  имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	29,9
	34,2
	114,4

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	29,9
	34,2
	114,4

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	29,9
	34,2
	114,4

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2160,1
	1018,1
	47,1

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации
	2160,1
	1018,1
	47,1

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1510,6
	755,4
	50,0

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности
	1510,6
	755,4
	50,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1510,6
	755,4
	50,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	49,4
	48,5
	98,2

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,4
	48,5
	98,2

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	49,4
	48,5
	98,2

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	600,1
	214,2
	35,7

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	600,1
	214,2
	35,7

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	600,1
	214,2
	35,7

	РАСХОДЫ
	4097,3
	1642,5
	40,1

	01
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2396,8
	1045,6
	43,6

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	482,4
	204,7
	42,4

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	1899,5
	334,4
	17,5

	0114
	Другие общегосударственные вопросы
	14,9
	13,0
	87,2

	02
	НАЦИОНАЛЬНАЯ    ОБОРОНА
	49,4
	19,0
	38,5

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	49,4
	19,0
	38,5

	03
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	12,5
	0
	0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	12,5
	0
	0

	05
	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	177,2
	30,3
	17,1

	0503
	Благоустройство
	177,2
	30,3
	17,1

	08
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1121,5
	418,3
	37,3

	0801
	Культура
	1121,5
	418,3
	37,3

	09
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	13,0
	0
	0

	0908
	Физическая культура и спорт
	13,0
	0
	0

	11
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	326,9
	129,3
	39,6

	1104
	Иные межбюджетные трансферты
	326,9
	129,3
	39,6

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ, ВСЕГО
	30,0
	-65,8

	в т.ч.

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	30,0
	-65,8

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	4067,3
	1708,3

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	4067,3
	1708,3

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4067,3
	1708,3

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4067,3
	1708,3

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4097,3
	1642,5

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4097,3
	1642,5

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4097,3
	1642,5

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4097,3
	1642,5

_1283836417.doc
[image: image1.png]